Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

MANAJEMEN OPERASIONAL Il

2020/2021 Genap

3 SKS

Jakarta

09 Reguler

Blended

DR. MUHAMMAD ANHAR
34
16

Waktu 19-02-2021 s/d 19-02-2021
Judul TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
BACALAH RPS YANG TERSEDIA DI
Deskripsi MATERI KULIAH
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 32
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|TM2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 34
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 05-03-2021

Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 33

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi MRP

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 [EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 34

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 19-03-2021

Judul TM 5 MO 2

Deskripsi MRP DAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 5 MO 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{TM 5 MO 2 35

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul TM 6 MO 2

Deskripsi MANUSIA DAN MESIN

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 6 MO 2 EBOOK

Forum




No. Judul Peserta Aktif
1|TM 6 MO 2 33
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 01-04-2021
Judul TM 7 MO 2
LANJUTAN MANUSIA DAN MESIN,
Deskripsi MENYELESAIKAN LATIHAN SOAL
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{TM 7 MO 2 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{TM 7 MO 2 29
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul TM 8 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi SOAL ESAY

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi

Forum




|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

1{UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2  |UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 16-04-2021

Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 25

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 23-04-2021
Judul TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
LANJUTAN TUGAS PERENCANAAN
Deskripsi AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

[ERN

TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 24
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul TM 11 Manajemen Operasional 2
PERENCANAAN , PENJADWALAN
Deskripsi JANGKA PENDEK
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|TM 11 Manajemen Operasional 2 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|TM 11 Manajemen Operasional 2 25
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 07-05-2021

Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi penjadwalan proyek

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. |Judu| Jenis Materi




1|TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2|EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 26
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 28-05-2021

Judul TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi LEARNING CURVE

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2(EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL )8

2

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

04-06-2021 s/d 04-06-2021

TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

PEMELIHARAAN KEANDALAN
0.00 %

No.

|Judu|

Jenis Materi




[ERN

TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 26
2
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 23-06-2021
Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
REVIEW MATERI UAS /KUMPUL
Deskripsi KARTU UAS
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2(EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 0
2
2|TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 14
Tugas
No. Judul Deskripsi
BUATLAH
1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL |POSTINGAN SURAT
2 UNTUK MENGIKUTI
UAS
5 ;M 15 MANAJEMEN OPERASIONAL POSTING KARTU UAS
Ujian

No.

|Judu|

Jenis




Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul TM 16 MO 2
Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL

1 UAS
2
TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL UAS

2




Deskripsi

Jenis File

RPS MO 2

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
PERSEDIAAN EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
JUST IN TIME EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
MRP EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
MRP DAN AGREGAT EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
MANUSIA DAN SISTEM KERJA [EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
LANJUTAN MANUSIA DAN

EBOOK
SISTEM KERJA, SOAL JAWAB
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

235 menit 61.66
Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN AGREGAT EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
LANJUTAN TUGAS

EBOOK
PERENCANAAN AGREGAT




|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
PENJADWALAN JANGKA

EBOOK
PENDEK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




penjadwalan proyek EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
LEARNING CURVE/ KURVA

/ EBOOK
PEMBELAJARAN
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




PEMELIHARAAN DAN
KEANDALAN

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN JANGKA

PENDEK, LC, AGREGAT, EBOOK
KEANDALAN

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

21

15

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

235 menit

235 menit
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Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

@( /vn-notification.php) ‘ FARMANSYAH MALIKI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat

e

a Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NIM

21150000158
21160000348
21170000009
21170000023
21170000042
21170000060
21170000201
21170000368
21170000446
21180000029
21180000058
21180000082
21180000126
21180000210
21180000238
21180000272
21180000290
21180000324
21180000340
21180000350
21180000369
21180000374
21180000381
21180000385
21180000410
21180000421
21180000444
21180000446
21180000451
21187000533
21197600407
21197600423
21200000235

21207650001

2020/2021 Genap
MJN350/9

MANAJEMEN OPERASIONAL I

Jakarta

Nama Mahasiswa

LUIS FERNANDO

JULI MATSTUTI LEMA

GITA WULANDARIE
MARTINA JANET

MIA RIANTINI

MUHAMMAD DANDI CHATAMI
ISMAIL

KARTINI

NAILA MINNATILLAH

NUR MUHAMAD ISKANDAR
BARIN BASARIA FLASHINTA
PUTRI NURHANDAYANI
DAVID ABDULAH

SATRIA ARIF WIBISANA
FEBRI PUTERA PERDANA
MUTIARA NABILA

UMI NUR KHOLIFAH
YAKOBUS PARDEDE

AFALIA NURUL AZIZAH

SAIFI MAULANA IKSAN ABDUL AJIS MUNTAHAK

FARAH FAUZIAH

MARCELINA WAHYUNINGTYAS IKAPUTRI

SUMAYYA SABITA
RAHMAWATI DARMAJATI DEWI
ASTRIA ENDAH LESTARI
DANNI PAHOTAN PAKPAHAN
MICHAEL GARRY GARDNER
AJI RAMADHAN

LOLA YUSTINA GINTING
WINDA MIFTAH

HENDRIK PARSAORAN MANURUNG

ESABELLA OKTAVIA NURJANAH

ISHADI PRASETYO
YOGA PRASETYO

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

19-
02-
2021

w
@
@,

SR< BB B B{< B B< B R< BR< MCR< BCR< BRI MR MR BRI BRI BT BRI BRI BB B{< B
< A A< RO A< RO B{< BU< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B{< J{< B{<B{< B <B< B <B< B <B< M <B< M BM< M MM W<

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS

Pengajar

05-  12-  19-
03- 03- 03-
2021 2021
Sesi
5 5

7]
@
@

SR< BB B B(< B R< B R< BR< BR< BCR< BRI MR BRI MCRT BT BT BT BRI BB B B
SR BB M R< B R< BR< BCR< BRI BRI BRI BB B BU< B RO B{< B B{< B{< B{< B B{< B < J{< B < B
L AL A< A< B(< B(< B{< B{< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{<B{< B{<B< B <B< B < B< M < B> M <M< << <M< W<

26-
03-
2021
Sesi

SR< BB B B{< B B< B R< MR< MR< BCR< BRI MR BCR< BRI BRI BRI BRI BRI B B< B{< ML
SR IR M B< B B< B R< B R< B<R< B B(< << D<M B{<B(< A< B B{< B B{< B{< B{< B B{< B{< J{< M < B

Tidak
3

FARMANSYAH MALIKI

Tanggal Pertemuan

01- 09- 16- 23- 30-

04- 04- 04- 04- 04-

2021 2021 2021 2021

Sesi Sesi Sesi Sesi
5 5 5

SR< BB B B{< B B< B R< BR< BCR< BCR< BRI MR BRI BRI BT BT BT BRI BB B{< B
SR A< A< B RI< BR< MR< BRI< B B(< B BU< B BU< B B(< B{< BU< B{< RO A< B B> B B{< B B(< B < B
A< A< A< BU< B{< RO B{> B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< J{< B{<B{< B B< B B< B <B< M <B< M <M< <M< M <M< W<
< U< B(< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B{<B{< B B{< B{<B< B B< B B< MR MR< MR A< MR MR BT B> B

SR A< A< B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< RO R{< B{< B{< B{<B{< B{<B(< B{<B(< B < B< B <B(< < B< B <B< B << W]

2021

w
@
@

SR< BB B B{< B RI< B R< BR< BCR< MR BRI MR MR BRI BRI BT BB BT BB B{< B
< A A< U< B{< BU< B{< B{< B{< BU< B{< B{< B{< B{< B{< B{<J{< B{<B{< B B< B B< B <B< B <B< M <B< M <P< M <P< W]

SR A< A< B< B RI< BUR< MR AU BI< B B< << <M< <M< A< B B{< B{< B{< B{< B{< B <M< B < B{< B Q<]

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...
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9/8/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik
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FARMANSYAH MALIKI

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah) entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Semester
Prodi : MANAJEMEN Pengajar
Kode test : MIN350/9 Status
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II Koreksi Nilai
Entri Nilai On
Time

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

KEHADIRAN TUGAS UAS
(30%)

No NIM Nama

(10%)
1 21150000158 LUIS FERNANDO 81.25
2 21160000348 JULI MATSTUTI LEMA 93.75
3 21170000009 GITA WULANDARIE 100
4 21170000023 MARTINA JANET 93.75
5 21170000042 MIA RIANTINI 100
6 21170000060 MUHAMMAD DANDI CHATAMI 100
7 21170000201 ISMAIL 93.75
8 21170000368 KARTINI 93.75
9 21170000446 NAILA MINNATILLAH 100
10 21180000029 NUR MUHAMAD ISKANDAR 87.50
11 21180000058 BARIN BASARIA FLASHINTA 100
12 21180000082 PUTRI NURHANDAYANI 100
13 21180000126 DAVID ABDULAH 100
14 21180000210 SATRIA ARIF WIBISANA 100
15 21180000238 FEBRI PUTERA PERDANA 100
16 21180000272 MUTIARA NABILA 100
17 21180000290 UMI NUR KHOLIFAH 100
18 21180000324 YAKOBUS PARDEDE 100
19 21180000340 AFALIA NURUL AZIZAH 100
20 21180000350 SAIFI MAULANA IKSAN ABDUL AJIS MUNTAHAK 100
21 21180000369 FARAH FAUZIAH 93.75
22 21180000374 MARCELINA WAHYUNINGTYAS IKAPUTRI 100
23 21180000381 SUMAYYA SABITA 100
24 21180000385 RAHMAWATI DARMAJATI DEWI 93.75
25 21180000410 ASTRIA ENDAH LESTARI 100
26 21180000421 DANNI PAHOTAN PAKPAHAN 100
27 21180000444 MICHAEL GARRY GARDNER 100
28 21180000446 AJI RAMADHAN 93.75
29 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 87.50
30 21187000533 WINDA MIFTAH 100

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN350&iddosenupdate=0303126803&tahunupdate...

: 2020/2021Genap

: FARMANSYAH MALIKI

: Publish, Tidak Terkunci

50
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

90

(30%)

0
72
73
73
75
70
65
70
75
75
75
75
73
70
70
70
70
70
75
70
74
75
72
73
70
70
75
69
70

70

uTs

(30%)

62
72
64

65.40
65
64
60
66
64
68
76
80
77
83
82
72
75
74
82
76
74
78
70
72
65
54
60
68
60

65

Nilai
Akhir

41.73

79.58

78.09

77.9

79

77.2

73.88

77.18

78.7

78.65

83.5

82

82.9

79.59
80.5
80.2
84.1
80.8

80.78
82.9

79.59

79.88
775
74.2
775

77.48

74.75

77.5

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika memang

A

Bobot Simbol
0 E
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
3 B
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
3.75 A-
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
4 A
3.75 A-
3.75 A-
3.75 A-
35 B+
3.75 A-
3.75 A-
35 B+
3.75 A-

12



9/8/2021
31
32
33
34

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJN350&iddosenupdate=0303126803&tahunupdate...

21197600407

21197600423

21200000235

21207650001

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

HENDRIK PARSAORAN MANURUNG 93.75
ESABELLA OKTAVIA NURJANAH 100
ISHADI PRASETYO 100
YOGA PRASETYO 100

Total 3306.25

Rata-rata 97.24

2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

90

90

90

90

3020

88.82

65

70

65

70

2354 2383.40 2657.85

69.24

77
79
74

60

70.10

78.98

81.7

78.7

76

78.17

3.75

4

3.75

35

0
0

B+

2/2



